
Stand: 20.05.2013 / 12:18:09
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1 Vielseitigkeitsprüfung Kl.E

Ehrenpreis der Gemeinschaftspraxis Ira u. Michael Buchner

1. Fynn Bose (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 1689 37.50P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 57350 50.50P

3. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS21 52.50P

4. Rebecca Bartz (RV Jürgenshagen e.V.) Doctor House48 53.00P

5. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 6877 56.00P

6. Jule Christin Gürgens (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Masetto 26107 60.00P

7. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun17 66.50P

8. Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee) Mona D161 74.50P

9. Helene Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Hot Legs78 80.00P

10. Greta Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Quintus 110133 85.80

11. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9869 87.50

12. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Niklas 93119 92.00

13. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3103 94.50

14. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 395 0.00

15. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 14576 0.00

16. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 1685 0.00

17. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Elton-Montgommery56 0.00

2 Komb.Prüfung Kl.E

Ehrenpreis des Meldestellen u. Turnierservices Inge Koch,Parkentin

1. Fynn Bose (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 1689 44.00P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 57350 57.00P

3. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS21 63.00P

4. Jule Christin Gürgens (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Masetto 26107 65.00P

5. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun17 71.00P

6. Helene Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Hot Legs78 98.50

7. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9869 102.00

8. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Niklas 93119 102.50

9. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3103 105.50

10. Greta Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Quintus 110133 109.80

11. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 395 123.30

12. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 14576 142.50

13. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 1685 148.10

14. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Elton-Montgommery56 184.70

3 Komb. Prüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Uvex Sports GmbH

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 5052 37.50P

2. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dara 644 39.50P

3. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9110 50.00P

4. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44129 67.10P

4/1 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A*

Ehrenpreis des Gutes  Hohen Luckow

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 5052 30.00P

2. Georg von Schiller (RFV Großenwiehe e.V.) Delektra46 35.00P

3. Sophie Pritschau (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Brer Rabbit xx 2174 40.00P

4. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Nick Diamond118 40.50P

5. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9110 42.00P

6. Jeanette von Schiller (RFV Großenwiehe e.V.) Gattamelata65 47.50P

7. Anja-Christina Bensdorf (RSG Buckower Feldmark e..V.) Orelie 4121 55.00P

8. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44129 60.60

9. Anke Schüler (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Dolcetto 1849 61.00

10. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Charlize 1026 64.00

11. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ostpreußens Buschräuber122 67.00

12. Annette Christ (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Heraldina Samanns75 71.50

13. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Merlin 1442109 79.00

14. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laura Lee 294 80.30

15. Jürgen Donst () Cera 63162 84.00

16. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Kirac xx90 95.10

17. Louisa Beyer (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Leandra 18798 0.00

4/2 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A*

Ehrenpreis des Gutes  Hohen Luckow

1. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dara 644 34.00P
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2. Merle Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Feldgoldchanti59 37.50P

3. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34142 40.00P

4. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) After Eight 16170 40.50P

5. Viktoria Katte (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Emma Peel 3857 43.50P

6. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere5 52.70P

7. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e.V.) Rialto 100136 58.00P

5 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L

Ehrenpreis der Drees Hanse Landtechnik GmbH,Gr-Bölkow

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger55 45.00P

2. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Lucie may167 47.80P

3. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Denique165 47.80P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner113 49.40P

5. Mandy Kalis (Verein d.Reiter vom Wesenberg e.V.) Wellenstein157 52.80P

6. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sydne J153 52.80P

7. Hanna Knüppel (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Carismo 2220 54.00P

8. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Le Frog 297 56.50P

9. Anne-Kathrin Fleischer (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Bärbel T.9 58.70P

10. Anna Sindahl (RV Badendorf) Luna 1618164 60.20P

11. Ludwig Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Branca 35172 60.60P

12. Marina Köhncke (RV Badendorf) Jack in the box 384 61.20P

13. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 46999 61.30

14. Veronique Zimmer (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Mona Lisa 351111 62.80

15. Katja Meinecke (Brandenburg.PRSV Abt.Rollireitschul) Abington3 63.70

16. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Late-ness93 71.30

17. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R141 72.60

18. Josephine Gebhard (RV 1994 e.V.) Chaco Boreal 224 72.90

19. Mareike Hansen (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Travling155 80.20

20. Franziska Keinki (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Ringwood Snip175 83.60

21. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Quintano 16132 87.10

22. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Incy Wincy81 90.90

23. Marina Köhncke (RV Badendorf) Fincaya62 0.00

24. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Davida Villa45 0.00

25. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6010 0.00

6 Komb. Prüfung Kl.A* Dr./Spr./Gel.

Ehrenpreis der Familien B.Sack u. A. Brandt

1. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Chacon 325 22.40P

1. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Nick 180117 22.40P

3. Gesche Beerbaum (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Aumina8 22.30P

4. Kristina Drews (PSV Sternfeld e.V) Lousianna 7104 21.50P

5. Christian Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Feldgoldhermione60 21.00P

6. Josephine Gebhard (RV 1994 e.V.) Con Viva K37 20.10

7. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2156 19.90

8. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl35 19.60

9. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Sandro's Star 2140 19.00

10. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3840 18.00

11. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Conchita R38 10.30

12. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Escada 24458 9.20

13. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Conner K39 6.70

14. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Sir Göpfert147 6.60

7 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Ehrenpreis der Fa. Marstall.Bersenbrück

1. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Sandro's Star 2140 7.40P

2. Christian Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Feldgoldhermione60 7.20P

3. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl35 7.10P

4. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3840 7.00P

5. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Chacon 325 6.90P

5. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Nick 180117 6.90P

7. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen18 6.80

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Conner K39 6.70

9. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Sir Göpfert147 6.60

10. Charlotte Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Akira 1004 6.50

10. Gesche Beerbaum (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Aumina8 6.50

12. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2156 6.40

13. Josephine Gebhard (RV 1994 e.V.) Con Viva K37 6.30

14. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Escada 24458 6.20

15. Kristina Drews (PSV Sternfeld e.V) Lousianna 7104 6.10

16. Katharina Lohmeyer (RFV Dabel e.V.) Sergentino - W145 6.00
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17. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Conchita R38 4.80

8 Springpferdeprüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Familien B.Sack u.A. Brandt

1. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Nick 180117 7.80P

2. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen18 7.70P

3. Kristina Drews (PSV Sternfeld e.V) Lousianna 7104 7.60P

4. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Chacon 325 7.50P

5. Gesche Beerbaum (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Aumina8 7.40P

6. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Sandro's Star 2140 7.20

7. Christian Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Feldgoldhermione60 7.00

8. Charlotte Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Akira 1004 6.70

9. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2156 6.30

10. Josephine Gebhard (RV 1994 e.V.) Con Viva K37 6.00

11. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl35 5.50

12. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3840 4.00

9 Geländepferdeprfg Kl.A*

Ehrenpreise der Familien B.Sack u. A. Brandt

1. Gesche Beerbaum (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Aumina8 8.40P

2. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Chacon 325 8.00P

3. Josephine Gebhard (RV 1994 e.V.) Con Viva K37 7.80P

3. Kristina Drews (PSV Sternfeld e.V) Lousianna 7104 7.80P

5. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Nick 180117 7.70P

6. Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Monsieur Schnabel112 7.60P

7. Katharina Lohmeyer (RFV Dabel e.V.) Sergentino - W145 7.30

8. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2156 7.20

9. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl35 7.00

9. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3840 7.00

11. Christian Denker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Feldgoldhermione60 6.80

12. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Conchita R38 5.50

13. Dorothea Feld (RG Hof Barkholz e.V.) Sandro's Star 2140 4.40

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Conner K39 0.00

10 Springprüfung Kl.A*

Ehrenpreis:blockk`s Garten- und Blumenmarkt,Satow

1. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9110 0.00 / 52.20P

2. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Delia A47 0.00 / 52.32P

3. Kristina Drews (PSV Sternfeld e.V) Centgold23 0.00 / 59.36P

4. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly123 0.00 / 59.85P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R141 4.00 / 50.40P

6. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pippi Lotta 26128 4.00 / 51.71P

7. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS21 4.00 / 52.62P

8. Louisa Beyer (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Leandra 18798 4.00 / 53.72

9. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 395 4.00 / 54.64

10. Sylvia Bock (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Sonja 343173 4.00 / 55.72

11. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Niklas 93119 4.00 / 56.42

12. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 1685 4.00 / 61.65

13. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Celtic Spirit 222 4.00 / 62.50

14. Jule Christin Gürgens (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Beauty Girl W11 8.00 / 51.78

15. Eric Rambow (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Barina 43168 8.00 / 60.26

16. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Charlize 1026 8.50 / 66.47

17. Jan Gero Kurtenbach (RV Hof-Bohm e.V.) Focus 39169 12.00 / 57.05

18. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9869 12.00 / 57.53

19. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 14576 12.00 / 58.02

20. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Geronimo Elektric66 12.25 / 65.50

11 Vormustern / WBO WB 602

Ehrenpreis:Antikhändler Axel Rubbey,Anna Luisenhof

1. Fynn Bose (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 1689 9.00P

1. Jule Christin Gürgens (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Masetto 26107 9.00P

3. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun17 8.50P

3. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS21 8.50P

3. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 14576 8.50P

3. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 395 8.50P

3. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Nando 481116 8.50P

8. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dara 644 8.00P

8. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Elton-Montgommery56 8.00P
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8. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 1685 8.00P

11. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 57350 7.50

11. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3103 7.50

11. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9110 7.50

11. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44129 7.50

11. Eric Rambow (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Barina 43168 7.50

11. Jan Gero Kurtenbach (RV Hof-Bohm e.V.) Focus 39169 7.50

17. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 5052 7.00

18. Helene Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Hot Legs78 6.00

18. Victoria Tomtschko (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Tiffany 377171 6.00

20. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Niklas 93119 5.50

21. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9869 5.00

22. Greta Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Quintus 110133 4.00

12 Geschicklichkeits-WB / WBO WB 201

Ehrenpreis der Fa. Eichmann & Partner GmbH,Stäbelow

1. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi13 10.00P

2. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun17 9.50P

2. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dara 644 9.50P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 57350 9.50P

2. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Niklas 93119 9.50P

2. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46127 9.50P

7. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 395 9.00P

7. Jule Christin Gürgens (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Masetto 26107 9.00P

7. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9110 9.00P

10. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9869 8.50

10. Fynn Bose (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 1689 8.50

12. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3103 8.00

12. Jan Gero Kurtenbach (RV Hof-Bohm e.V.) Focus 39169 8.00

14. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS21 7.50

14. Eric Rambow (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Barina 43168 7.50

16. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Elton-Montgommery56 7.00

16. Victoria Tomtschko (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Tiffany 377171 7.00

18. Helene Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Hot Legs78 6.50

18. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Morris-Dance114 6.50

20. Greta Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Quintus 110133 6.00

13 Führzügel-WB / WBO WB 221

Ehrenpreis des Fördervereins für Reiter u. Pferde in MV

1. Hannah Davidek (RFV Stülow e.V.) Athene179 7.50P

2. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Elton-Montgommery56 7.00P

3. Helene Bürenheide  (RV Güstrow e.V.) Danny Boy 3143 6.50P

4. Johanna Romanowski (RFV Stülow e.V.) Walzerkönig178 6.10P

5. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 1685 6.00

5. Johanna Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly123 6.00

5. Luisa Wolf () Caruso176 6.00

5. Helene Fischer () Hektor177 6.00
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